
86.§ Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.6/2021 “Balvu novada pašvaldības budžeta
izstrādāšanas, apstiprināšanas un izpildes kontroles kārtība” apstiprināšanu

Publicēts: 08.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/86ss-par-balvu-novada-pasvaldibas-noteikumu-nr62021-balvu-novada-pasvaldibas-budzeta-

izstradasanas-apstiprinasanas-un-izpildes-kontroles-kartiba-apstiprinasanu

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas paredz, ka dome pieņem iekšējos normatīvos aktus

(noteikumi, nolikumi, instrukcijas; Valsts iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 4.punktu, kas paredz, ka publiskas personas orgāns

un amatpersona savas kompetences ietvaros var izdot iekšējos normatīvos aktus par pārvaldes lēmuma pieņemšanas procedūru,

pārvaldes amatpersonu un citu darbinieku pienākumu pildīšanu, uzvedības noteikumiem, darba aizsardzību iestādē, kā arī citiem

jautājumiem, kas attiecas uz iestādes darbību (iekšējie noteikumi), 2021.gada 21.oktobra Finanšu komitejas atzinumu, ATKLĀTI

BALSOJOT: PAR – 12 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Sandra

Kindzule, Jānis Trupovnieks, Egons Salmanis, Sandra Kapteine, Jānis Vancāns, Marija Duļbinska), PRET – nav, ATTURAS – nav,

Balvu novada Dome NOLEMJ:

Apstiprināt Balvu novada pašvaldības noteikumus „Balvu novada pašvaldības budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas un izpildes
kontroles kārtība” saskaņā ar pielikumu.

Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.

 PielikumsɅ 

1

2

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/media/10768/download?attachment

	86.§ Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.6/2021 “Balvu novada pašvaldības budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas un izpildes kontroles kārtība” apstiprināšanu

